dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

25/02-16

26/02-16

28/02-16

29/02-16

30/02-16

31/02-16

32/02-16

33/02-16

34/02-16

35/02-16

36/02-16

37/02-16

38/02-16

39/02-16

40/02-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MacTep Npynn"

00O "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

00O "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

CBepeHun

Mopo3oB AnekcaHap Hukonaesuy

005496

11.03.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2016

04.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

02.08.2016

04.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

24.08.2016

29.08.2016

07.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

22.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Xunon nom

3eMeJbHbIN y4acToK

XXunon nom

KBapTupa

Ywepb

KBapTupa

KBapTupa

Xunnon oom

KeapTupa

Xunonm nom

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

KBapTupa

Xunon nom

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



41/02-16

42/02-16

21/01-16

22/01-16

23/01-16

24/01-16

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

23.09.2016

28.09.2016

18.08.2016

06.09.2016

12.09.2016

16.09.2016

ApeHpa

KeapTupa

ATC

ATC

ATC

ATC

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



