Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Морозов Александр Николаевич 005496					
						11.03.2009	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
25/02-16	ООО "Мастер Групп"	01.07.2016	Жилой дом	рыночная			
26/02-16	ООО "Мастер Групп"	04.07.2016	Земельный участок	рыночная			
28/02-16	ООО "Мастер Групп"	06.07.2016	Жилой дом	рыночная			
29/02-16	ООО "Мастер Групп"	07.07.2016	Квартира	рыночная			
30/02-16	ООО "Мастер Групп"	02.08.2016	Ущерб	рыночная			
31/02-16	ООО "Мастер Групп"	04.08.2016	Квартира	рыночная			
32/02-16	ООО "Мастер Групп"	15.08.2016	Квартира	рыночная			
33/02-16	ООО "Мастер Групп"	15.08.2016	Жилой дом	рыночная			
34/02-16	ООО "Мастер Групп"	24.08.2016	Квартира	рыночная			
35/02-16	ООО "Мастер Групп"	29.08.2016	Жилой дом	рыночная			
36/02-16	ООО "Мастер Групп"	07.09.2016	Аренда	рыночная			
37/02-16	ООО "Мастер Групп"	08.09.2016	Аренда	рыночная			
38/02-16	ООО "Мастер Групп"	08.09.2016	Аренда	рыночная			
39/02-16	ООО "Мастер Групп"	12.09.2016	Квартира	рыночная			
40/02-16	ООО "Мастер Групп"	22.09.2016	Жилой дом	рыночная			

41/02-16	ООО "Мастер Групп"	23.09.2016	Аренда	рыночная
42/02-16	ООО "Мастер Групп"	28.09.2016	Квартира	рыночная
21/01-16	ООО "Мастер Групп"	18.08.2016	ATC	рыночная
22/01-16	ООО "Мастер Групп"	06.09.2016	ATC	рыночная
23/01-16	ООО "Мастер Групп"	12.09.2016	ATC	рыночная
24/01-16	ООО "Мастер Групп"	16.09.2016	ATC	рыночная